



حضور پرشور مردم سراسر ایران در مراسم جشن عید غدیر

در تهران حضور میلیونی طیف‌های مختلف مردم در مراسم میهمانی ۱۰ کیلومتری
عید غدیر از چهارراه ولیعصر (عج) تا چهارراه پارکوی چشم‌ها را خیره کرد

ملت علی

تیتراهای امروز

مواضع معنادار رئیس شورای راهبردی
سیاست خارجی پس از سفر بایدن به منطقه:
توان فنی ساخت بمب اتم را داریم

گزینه روی میز ایران

کاخ سفید گفته‌های بایدن درباره رایزنی او
با بن سلمان درباره خاشقچی را اصلاح کرد

ادامه رسوایی جده

بررسی ادعای عربستان برای تولید
روزانه ۱۲ میلیون بشکه نفت

لا ف پسرک

هفتمین نشست روند آستانه امروز با حضور رئیسی
پوتین و اردوغان در تهران برگزار می‌شود

معماری امنیتی اقتصادی در تهران

تصمیم نهایی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال

اسکوچیچ فعلا ماند

پرونده «وطن امروز» درباره فرصت‌ها و تهدیدهای
تفکیک بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت

سیاه و سفید وزارت بازرگانی

خبر

تونلی بلر؛ پایان سلطه آمریکا و غرب؛ جهان چندقطبی می‌شود!

همان روزی که نخست‌وزیر بنیامین نتانیاهو در مواجهه با رای عدم اعتماد احتمالی مجلس عوام دست و پا می‌زد، سلف او دهان باز کرد که در تاریخ معاصر بریتانیا حتی از پوریس جانسون هم بدنام‌تر است. «تونی بلر» ۱۵ سال پس از ترک مفتضحانه قدرت به اتهام جنگ‌افروزی در عراق و افغانستان و دروغ‌پردازی در مقابل افکار عمومی، همچنان بدنام‌ترین نخست‌وزیر معاصر جزیره است. آن هم در کشوری که در نیم قرن اخیر دست‌کم ۲ نخست‌وزیر بسیار منقور و بسیار فاسد مثل «مارگارت تاچر» و «دوآرد هیت» بر آن حکم رانده‌اند. اگر وست‌مینستر موفق شود با رای عدم اعتماد از شر پوریس جانسون خلاص شود، عزل او عمدتاً با رای احزاب مخالف کارگر و اسکاتلند خواهد بود. نه حزب محافظه‌کار متوعش اما در غائله کنار رفتن تونی بلر از قدرت، این اکثریت هم‌حزبی‌های او در حزب کارگر بودند که وادار به استعفا شدند. با این همه، انگلیسی‌ها می‌دانند فاصله زیادی بین عقاید تونی بلر و مورز عدلی با آن رویه مکار پیشین وجود دارد. در شرایطی که جانسون یک جلسه دیگر کابینه را هم فساد پارته‌های احقانه‌اش کرده، بلر که در ۶۹ سالگی به عنوان یک مشاور سیاسی و دیپلماتیک مهم برای دولت‌های خارجی فعالیت می‌کند، شدیداً نگران آینده نظام جهانی است. او شنبه گذشته در سخنرانی سالانه خود در بنیاد انگلیسی-آمریکایی دیپلومی در آکسفورد شایر اعتراف کرد برای نخستین بار در تاریخ مدرن، شرق می‌تواند در شرایط برابر با غرب باشد، زیرا سلطه جهانی ایالات متحده و متحدانش رو به پایان است. بلر گفت: «به دلیل تأثیرات همه‌گیری «کووید-۱۹» و درگیری در اوکراین، برای بخش بزرگی از جمعیت غربی، استانداردهای زندگی در حال رکود است». به گفته نخست‌وزیر پیشین انگلیس، جهان بزودی با بزرگ‌ترین تغییر ژئوپلیتیک در قرن حاضر از سوی چین مواجه می‌شود. او تأکید کرد: «ما به پایان سلطه سیاسی و اقتصادی غرب نزدیک می‌شویم. جهان حداقل دوقطبی و احتمالاً چندقطبی خواهد شد». او ادامه داد: «شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهوری چین، قصد خود برای بازگرداندن تایوان تحت کنترل پکن را پنهان نمی‌کند. چین برای افزایش نفوذ می‌جنگد و این کار را به صورت تهاجمی انجام می‌دهد». بلر معتقد است روسیه و احتمالاً ایران به متحدان نزدیک پکن در نظم نوین جهانی تبدیل خواهند شد. او اختلاف در مواضع کشورهای گروه ۲۰ (جی ۲۰) - که قرار است پاییز آینده با حضور رهبران غربی و روسیه در کنفرانس ویدئویی برگزار شود - در قبال روند جنگ اوکراین را هشدار برای غرب خواند. او اگرچه گفت شخصاً از سیاست «قدرت به علاوه تعامل» در برخورد با چین حمایت می‌کند اما در عین حال به افول قدرت غرب نیز اعتراف کرد.



هزار نفر در مسیر ۱۰ کیلومتری این میهمانی حضور داشتند؛ جمعیتی که به عشق امیرالمومنین (ع) و برای جشن گرفتن بزرگ‌ترین عید مسلمانان حاضر شده بودند. **ورزش باستانی جانبازان در جشن بزرگ** یکی از غرفه‌هایی که نظر هر بیننده و شرکت‌کننده‌ای را به خود جلب می‌کرد، غرفه اجرای ورزش باستانی توسط ورزشکاران باشگاه بقیع‌الله (عج) بود. اقداماتی که توسط هیئت مذهبی انجام شد، توزیع پرچم‌های منقش به «هن غدیری‌ام» در میان جمعیت بود. همچنین علی طولایی، برگزارنده فصل سوم مسابقه عصر جدید در این میهمانی بزرگ به اجرا پرداخت. **اطلاعیه ستاد مردمی برگزاری میهمانی ۱۰ کیلومتری** اواخر زمان این جشن بود که ستاد مردمی برگزاری این مراسم اطلاع داد که با توجه به حضور میلیونی مردم در مسیر میهمانی ۱۰ کیلومتری عید غدیر، اگر قصد شرکت در این مراسم را دارید و تاکنون در این مسیر قرار نگرفته‌اید، از مراجعه به خیابان ولیعصر (عج) حجاب را برای مردم تبیین کنند. در این غرفه این امکان این میهمانی به میدان آمده بود تا طرح جامع عفاف و حجاب را برای مردم تبیین کنند. در این مراسم قرار وجود داشت که مردم در ۱۸ موضوع، تشکیل مردمی در موضوع امر به معروف و نهی از منکر راه‌اندازی کنند. با خنک‌تر شدن هوا جمعیت حاضر در خیابان ولیعصر بسیار افزایش یافت به طوری که می‌توان گفت صدها

سازمان‌ها، نهادها و گروه‌های جهادی و مردمی جهت برپایی این میهمانی اقداماتی انجام داد. رضا صیادی، مدیرعامل بسازمان زیباسازی شهر تهران در این باره گفت: یک میهمانی ۱۰ کیلومتری در خیابان ولیعصر (عج)، با نقش بسزاستن تصویر فاخر برابر سازه‌های تبلیغاتی شهر، نورپردازی و آذین‌بندی میدانی و خیابان‌ها و نصب المان‌ها و احجام هنری مرتبط با مفاهیم و پیام‌های عید بزرگ شیعیان به همراه مراسم و جشن‌های مردمی، رقم خورد و خاطره ساخت، شرکت بهربرداری متروی تهران و حومه نیز با توجه به برگزاری جشن عید با عنوان «میهمانی ۱۰ کیلومتری عید غدیر» در مسیر خط ویژه (اتوبوس) از چهارراه ولیعصر (عج) تا چهارراه پارکوی، تمهیدات و تدابیر لازم را به منظور راه بیشتر حال شهروندان و شرکت‌کنندگان در مراسم در نظر گرفت. به همین منظور زمان بهربرداری در خطوط ۲، ۱ و ۳ تا ساعت ۲۳ دایر بود و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده فاصله حرکت ۱۵ دقیقه در این خطوط اجرا شد و ایستگاه‌هایی که در مسیر این مراسم قرار داشتند بویژه ایستگاه‌های تاتار شهر و میدان حضرت ولیعصر (عج)، آماده‌ارائه سرویس ویژه به شهروندان بودند. این میهمانی که عصر روز عید سعید غدیر از ساعت ۱۸ تا ۲۲ در حدفاصل چهارراه ولیعصر (عج) و چهارراه

کیلومتری از اواخر خرداد و اوایل تیر آغاز شد و در همین زمان برای مشارکت نیروهای مردمی فراخوان داده شد، البته که این جشن برای پایتخت بود و در سراسر کشور هم مردم در این روز بزرگ و مهم برای برپا داشتن عید غدیر خم به جشن و سرور پرداختند. میهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر، افزون بر اهمیت به عنوان رویدادی که برای نخستین بار برگزار می‌شود، از جهات دیگری نیز حائز اهمیت بود؛ این جشن مردمی وام گرفته از واقعه تمدنی اربعین است. لازم به ذکر است که این رویداد، قابلیت تبدیل به یک رویداد بین‌المللی در کشورهای مختلف دنیا بویژه کشورهای اسلامی را دارد. اهداف بسته‌های متنوع کودکان و اسباب‌بازی برای کودکان و نوجوانان از جمله برنامه‌های این مراسم بزرگ بود، ضمن اینکه در ۷۰ استیج در طول مسیر اجرای سرود برگزار شد و در نقاطی از مسیر یادشده نیز شهرپازی برای بازی کودکان تعبیه شده بود. همچنین عوامل برنامه عصر جدید، خندوانه، میدون، مل مل، منم بچه مسلمان، رنگین کمان، خاله شادونه، عمو مهربان و سایر شخصیت‌های محبوب در این مراسم بزرگ حضور فعال داشتند. مسؤولان و نهاد‌های مربوط هم برنامه‌های لازم را برای برگزاری باشکوه این مراسم داشتند که بر همین اساس شهرداری تهران نیز با همکاری سایر

تهران دیروز حال و هوای دیگری داشت؛ همه آمده بودند برای تجدید بیعت در عید سعید غدیر خم. به گزارش «وطن امروز»، تهرانی‌ها در روز عید سعید غدیر خم اسامی لحظات خاصی را سپری کردند؛ لحظاتی که سرشار از شادی، غرور و جشن بوده؛ میعادگاه قرارشان هم از چهارراه حضرت ولیعصر (عج) تا چهارراه پارکوی بود. ۱۰ کیلومتری که وجب به وجب آن را دوربین‌های رسانه‌های داخلی و خارجی ثبت و ضبط کردند تا به گوش جهانیان برسانند که عشق به حضرت علی (ع)، جوان و پیر با هر گرایش و سلیقه‌ای نمی‌شناسد؛ آنها آمده بودند برای تجدید یک بیعت، بیعتی در قلب تهران؛ بیعت دوباره با امیرالمومنین علی (ع). دیروز یک جشن ملی و مذهبی در سراسر ایران برپا شد، با حضور چشمگیر همه مردم، از همه سلاطین و با دیدگاه‌های مختلف. اما همه در یک موضوع اشتراک نظر داشتند؛ اعتقاد به اسلام، اهل بیت و جشن ولایت امیرالمومنین علی (ع)، این بخشی از هویت مردم ایران است. در خیرها آمده بود آغاز برگزاری این مراسم بزرگ از ساعت ۱۸ است اما به گواه رسانه‌ها مردم از چند ساعت قبل از شروع رسمی مراسم خود را به خیابان‌ها رسانده بودند. بنا بر گفته مسؤولان برگزاری این جشن بزرگ در تهران، برنامه‌ریزی‌ها برای برگزاری این میهمانی ۱۰